banuros Anxasyp Xa3spausioBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2655/12

2661/12

2654/12

2637/12

2693/12

2694/12

2680/12

132/01

200/01

230/02

271/02

273/02

001-OLH-B-
TEP3A-24

002-OLH-B-
TEP3A-24

003-OLH-B-
TEP3A-24

004-OLH-B-
TEP3A-24

005-OUH-B-
TEP3A-24

006-OLH-B-
TEP3A-24

007-OLH-B-
TEP3A-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

00O «blopo no oueHke nMmyLlecTea»

00O «btopo No oLeHKe nMyLLecTBa»

00O «Bblopo No oLeHKe nmyLiecTea»

00O «btopo No oueHKe nMyLLecTBa»

00O «blopo Mo oueHke nmyLlecTea»

00O «blopo No oueHKe nMyLLecTBa»

00O «blopo Mo oueHkKe nMmyLLecTea»

00O «btopo No oueHKe nMyLLecTBa»

00O «btopo no oLeHKe nmyLLecTBa»

00O «blopo No oueHKe nMyLLecTBa»

00O «btopo No oLeHKe nmyLLecTsa»

00O «Bblopo no oueHke nmyLiecTea»

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepza"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepza"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

16.01.2024

10.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

20.01.2024

07.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

12.03.2024

12.03.2024

CBepeHun

Banuros Anxasyp Xa3spauaosuy

010312

14.08.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

JlomoBnageHune

LomoBnageHune

JomoBnageHune

OomoBnaneHue

JomoBnaneHune

OomoBnageHue

KBapTupa

Mpaso
TpeboBaHnsa

KBapTupa

KsapTupa

LomoBnageHune

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



008-OLH-B-
TEP3A-24

009-OLH-B-
TEP3A-24

010-OLH-B-
TEP3A-24

011-OLH-B-
TEP3A-24

012-OLH-B-
TEP3A-24

013-OLH-B-
TEP3A-24

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JlomoBnageHune

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Балигов Алхазур Хазраилович

