

Балигов Алхазур Хазраилович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балигов Алхазур Хазраилович			
Номер в реестре членов РОО		010312			
Дата включения в реестр членов РОО		14.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2655/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2661/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
2654/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
2637/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
2693/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
2694/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
2680/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.01.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
132/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/01	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.02.2024	Право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
230/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
273/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.02.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
001-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	20.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
002-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
003-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
004-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
005-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
006-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
007-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

008-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
009-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
010-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
013-ОЦН-Б-ТЕРЗА-24	ООО "АКФ "Терза"	25.03.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости